ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от Od.Oy.ZOZy г. № У У

г. Брянск
Об организации и проведении очного
этапа областного конкурса
профессионального мастерства
работников сферы дополнительного
образования Брянской области
«Сердце отдаю детям» в 2024 году

В целях проведения на высоком организационно-методическом
уровне очного этапа областного конкурса профессионального мастерства
работников сферы дополнительного образования детей Брянской области
«Сердце отдаю детям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16-18 апреля 2024 года очный этап областного
конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования Брянской области «Сердце отдаю детям»-.

2. Утвердить состав профессионального жюри конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования Брянской области «Сердце отдаю детям» в соответствии с
приложением № 1.

3. Директору ГБУДО «Брянский областной губернаторский
Дворец детского и юношеского творчества имени Ю.А.Гагарина»
(Шинкаренко Е.Г.) организовать и провести 10 апреля 2024 года вебинар
для членов жюри областного конкурса профессионального мастерства
работников сферы дополнительного образования Брянской области
«Сердце отдаю детям».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора департамента Молоканову И.П. /Я

Директор департамента : с р / ' ’)'/?-? А.А.Андреева

Турлакова H.B.,
58- 04-92

Приложение № 1
к приказу № 5 1L
от оэ. о б ло гу

СОСТАВ
профессионального жюри областного конкурса профессионального

мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце
отдаю детям» в 2024 году

I. Молоканова Ирина
Петровна

-заместитель директора департамента образования и
науки Брянской области, председатель жюри;

2. Матюхина Полина
Валерьевна

-ректор ГАУ ДПО «Брянский институт повышения
квалификации работников образования», заместитель
председателя жюри, к.п.н., доцент;

о
J.

Абросимова Нина
Викторовна

-главный специалист областной организации
профсоюза работников народного образования и
науки Российской Федерации;

4. Турлакова Наталья
Васильевна

-начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования департамента
образования и науки Брянской области;

5. Захарова Марина
Владимировна

-проректор по учебно-методической и проектной
деятельности ГАУ ДПО «Брянский институт
повышения квалификации работников образования»,
к.б.н.;

6. Ткачева Наталья
Николаевна

-заведующий отделом конкурсного сопровождения и
инновационной деятельности ЦНППМ ГАУ ДПО
«БИПКРО»;

7.

Гущина Елена
Александровна

-заместитель директора ГБУДО «Брянский областной
губернаторский Дворец детского и юношеского
творчества имени Ю.А.Гагарина», и.о. руководителя
Регионального модельного центра дополнительного
образования детей Брянской области;

8. Васькина Ольга
Михайловна

директор ГАНОУ «Региональный центр
выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи»;

9. Клиндух Анна
Юрьевна

- заместитель директора по УВР ГАУ ДО
«Брянский областной эколого-биологический
центр»;

Ю. Башкатов Сергей
Анатольевич

- заместитель директора ГАУ ДО «Брянский
региональный Центр эстетического воспитания
«Родники»;

П. Борисова Венера
Ивановна

- член регионального отделения «Всероссийского
педагогического собрания», Почетный работник
общего образования Российской Федерации;

12. Баранова Ольга
Ивановна

методист ГАУ ДО «Центр технического
творчества Брянской области»;

13. Сухинина Елена
Анатольевна

- заместитель директора по УВР МБУДО «Центр
внешкольной работы» Володарского района г.
Брянска;

14.
Никуткина Елена
Андреевна

заместитель руководителя Регионального
модельного центра дополнительного образования
детей Брянской области ГБУДО «Брянский областной
губернаторский Дворец детского и юношеского
творчества имени Ю.А.Гагарина»;

15.
К о м ар о в а  С ветл ан а
В аси л ьев н а

- завед у ю щ и й  каф ед р о й  п ед аго ги к и  и п си х о л о ги и
д етств а  Ф Г Б О У  В О  « Б р ян ски й  го су д ар ств ен н ы й
у н и вер си тет  и м ен и  акад ем и к а  И .Г . П етровского» ,
к .б .н ., до ц ен т;

16. К аш л и к о в а  Т атьян а
В я ч ес л а в о в н а

- зам ести тел ь  д и р ек то р а  Г А У  Д О  « Д етски й  тех н о п ар к
«К ван то р и у м » , к .п .н .;

17.
М ам ек о  Л ю д м и л а
В аси л ьев н а

- и н стр у к то р -м ето д и ст  м ето д и ст  Г А У  Б О  « Д ворец
ед и н о б о р ств  и м ен и  А р тем а  О си п ен ко » ;

18.

С т е п и н а  Т а т ь я н а
Н и к о л а е в н а

- п е д а г о г  д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г Б У Д О
« Б р ян ски й  о б л астн о й  гу б ер н ато р ск и й  Д во р ец
д етско го  и  ю н о ш еск о го  т в о р ч еств а  и м ен и
Ю .А .Г агар и н а» , п о б ед и те л ь  о б л астн о го  ко н ку р са
« С ер д ц е о тд аю  детям »  в  2023 году ;

19.

Г у р зо  А н астаси я

А л е к сан д р о в н а

- п ед аго г  д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо ван и я  М Б У Д О
«Ц ен тр  д етско го  и ю н о ш еск о го  т у р и зм а  и экску р си й »  г.
Б р ян ска , л ау р еат  о б л астн о го  к о н к у р са  «С ердц е отдаю
д етям »  в 2023 году;

20.

Г о л у б о в с к а я  О к с а н а
В а л е р ь е в н а

- п ед аго г  д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо ван и я  М Б О У Д О
«Ц ен тр  д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо ван и я»  г. У неча,
л ау р еат  о б л астн о го  к о н к у р са  « С ер д ц е  отдаю  д етям »  в
2023 году;

21 .
Д и есп е р о в а  И р и н а
А л е к сан д р о в н а

- вед у щ и й  к о н су л ь тан т  о тд ел а  во сп и тател ьн о й  р аб о ты
и д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо в ан и я  д еп ар там ен та
о б р азо ван и я  и  н ау ки  Б р ян ск о й  об л асти , секретарь